

MĚSTO JESENICE	SK. ZN.
- 2. 10. 2023	R. STRÁN
DOŠLO DNE 26/10/23	PŘÍLOHY
Č. JEDNACÍ	

Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb.

Městský úřad Jesenice
Mírové náměstí 368
270 33 Jesenice u Rakovníka

Žádám dle zákona č. 106/1999 Sb. o informaci k rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje SZ 030484/2022/KUSK ÚSŘ/Pe ze dne 22.3.2022 o odstranění černé stavby u č.p. 21 v obci Švihov. Je zjevné, a pravidelně evidují časosběrnou fotodokumentací, že černá stavba nebyla do dnešního dne odstraněna dle rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje SZ 030484/2022/KUSK ÚSŘ/Pe ze dne 22.3.2022. Proto žádám o zodpovězení každého z níže dotazovaných bodů:

1. Jakým způsobem zaměstnanci Městského úřadu Jesenice provedli kontrolu o celém a úplném odstranění stavby (kdy, kdo, fotodokumentace místa, naměřené hodnoty z místa) dle rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje SZ 030484/2022/KUSK ÚSŘ/Pe ze dne 22.3.2022.
2. Jak zaměstnanci Městského úřadu Jesenice vymáhali provedení nařízení o odstranění stavby (kdy, jak, v jaké výši)? dle rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje SZ 030484/2022/KUSK ÚSŘ/Pe ze dne 22.3.2022
3. Jakým způsobem byli pracovníci Městského úřadu Jesenice sankcionováni ve věci pochybení ve věci odstranění černé stavby (kdo, kdy, jak, v jaké výši)? pro rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje SZ 030484/2022/KUSK ÚSŘ/Pe ze dne 22.3.2022
4. Černá stavba u domu č.p. 21 v obci Švihov byla zbudovaná v červenci 2014 a do dnešního dne byla shledána řada faktických a procesních pochybení na straně pracovníků Městského úřadu Jesenice od Krajského úřadu pro Středočeský kraj, Ministerstva pro místní rozvoj, Krajského soudu pro Středočeský kraj a Nejvyššího správního soudu. Jakým způsobem byli ve věci černé stavby plotu u č.p. 21 v obci Švihov sankcionováni zaměstnanci Městského úřadu Jesenice. (kdo, kdy, jak, v jaké výši)?

Vaše
ze dne:
Naše značka:2690/23

Paní
B. G.
270 01 Přílepy

Vyřizuje: Klementovičová
Tel.:311 440 150
E-mail:klementovicova@jesenice-ra.cz

V Jesenici 9.10. 2023

Dobrý den,

dne 2.10.2023 jste si požádala o informaci dle zákona č.106/1999 Sb. o vyřízení rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje SZ 030484/2022/KUSK ÚSŘ/Pe ze dne 22.3.2022 o odstranění černé stavby u čp. 21 v obci Švihov.

K výše uvedenému Vám sděluji, že jsem po konzultaci s vedoucí stavebního úřadu paní Pašíkovskou zjistila, že v dané věci bylo konáno, a tím nebylo nutné sankcionování zaměstnanců stavebního úřadu. Kontrola ve věci vydaného rozhodnutí byla provedena a z této kontroly byl sepsán protokol, který je součástí spisu, do kterého máte možnost nahlédnout. V protokole je konstatováno, že stavba oplocení byla odstraněna. Součástí spisu je též vyjádření Obce Švihov.

Na posouzení jak bylo provedeno nařízení odstranění stavby, vydání rozhodnutí a dalšího spisového materiálu nejsem kompetentní, tím je metodický orgán Středočeského krajského úřadu v Praze, Zborovská 11, 150 00 Praha 5.

S přátelským pozdravem.

Klementovičová Slavěna
tajemnice
Městský úřad Jesenice
Městský úřad
270 33 Jesenice
okres Rakovník